Gymnasieenkaten ar 3
2025

Stockholms lan, Stockholms stad, Pahlmans gymnasium, Ekonomiprogrammet ak 3

Programrapport: Resultaten jamfors mot aktuellt program i Stockholms stad, inkluderar fristaende
och kommunala skolor
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Om undersokningen

Pa uppdrag av nastan samtliga lanets kommuner och Habo har Gymnasieantagningen Storsthim, och Stockholms stad genomfért den arliga totalundersdkningen
for eleverna pa gymnasiet. Sedan forra aret besvarar elever i arskurs 3 enkaten och den genomférs pa hosten.
Undersokningen genomférdes under vecka 39-43 ar 2025 och bade kommunalt och enskilt drivna skolor erbjods att delta.

Syftet med undersdkningen ar att bland annat att félja upp kommunernas mal fér verksamheten samt att utveckla den pedagogiska kvaliteten i varje enskild skola.

Enkaten som eleverna besvarar bestar av frageomradena Trygghet och bemétande, Relationer och delaktighet, Struktur och tydlighet, Betyg och bedémning, Stod
och vagledning, Helhetsomddme. Resultaten i denna rapport ar uppdelade efter de olika frageomradena och har jamférelse med tidigare ar finns. Jamforelse av
resultatet for lanet och pa kon gors. Nar stadens resultat jamfors med lanets ar stadens resultat ocksa en del i lanets totalresultat. Da ungefar halften av de som
svarat gar pa en skola i Stockholms stad utgdrs nastan halva svarsgruppen av elever i Stockholm, vilket gor att skillnaderna mellan stadens resultat och lanets
resultat ar relativt liten.

Diagrammen visar andelen av de som svarat och som har avgivit ett betyg (1-5). Andelarna beraknas exklusive vet ej-svar. P4 grund av avrundning kan det handa
att summan av betyget 1,2, 3, 4 och 5 (instammer inte alls-instdmmer helt) inte alltid summerar till exakt 100 procent. Svarsalternativet vet ej redovisas separat som
andelen av de i malgruppen som avgivit svaret vet e;.

Inga resultat visas i grupper med mindre an 5 svarande eller dar resultaten riskerar respondenternas anonymitet.
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Spindeldiagram - Ar

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)

Pahimans gymnasium
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Spindeldiagram - Kon

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)

Pahimans gymnasium
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Trygghet och bemotande

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)

Pahimans gymnasium
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Trygghet och bemotande

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)
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Relationer och delaktighet

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)
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Relationer och delaktighet

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)
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Struktur och tydlighet

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)
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Struktur och tydlighet

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)
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Betyg och bedomning

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)

Pahimans gymnasium
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Stod och vagledning

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)
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Ovriga fragor
Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)
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Helhetsomdome

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)
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Malomradessammanstallning

Anger andelen positiva per malomrade

Gymnasieantagningen

STORSTHLM



Malomradessammanstallning
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Malomradessammanstallning

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)
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Redovisning per kon
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Trygghet och bemotande

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)
Pahimans gymnasium
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Trygghet och bemotande

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)

Pahimans gymnasium
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Relationer och delaktighet

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)

Pahimans gymnasium
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Relationer och delaktighet

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)

Pahimans gymnasium

Mina larare lyssnar pa elevernas
forslag kring undervisningen

Jag vagar fraga om det ar nagot
jag inte forstar pa lektionerna

Gymnasieantagningen

STORSTHLM

Pahimans gymnasium
Pahimans gymnasium
Stockholms stad
Stockholms stad
Stockholms Lan

Stockholms Lan

Pahlmans gymnasium
Pahlmans gymnasium
Stockholms stad
Stockholms stad
Stockholms Lan

Stockholms Lan

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Kille
Tiej
Kille
Tiej
Kille

Tiej

Kille
Tiej
Kille
Tiej
Kille

Tiej

@® 5 Stammer helt

El - [e-g

EN - s < B
BEE -
v DR BN
EEE -« [ -]

o RS

B - N -
BN - -

B -
B =
0 25 50 75 100

®©4 @3 ©®2 @O 1Stammerintealls

Andel
instammer (%)

46

Andel
vet inte (%)

4



Struktur och tydlighet

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)
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Struktur och tydlighet

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)
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Struktur och tydlighet

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)
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Betyg och bedomning

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)
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Betyg och bedomning

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)
Pahimans gymnasium

Andel Andel
instammer (%)  vetinte (%)

uppnar ett visst betyg Pahimans gymnasium 2025 Kille 67 4
eeEEs - 0 0 [ E 1

@® 5Stimmerhelt ® 4 @3 ® 2 @ 1Stimmerintealls

Gymnasieantagningen

STORSTHLM



Stod och vagledning

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)
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Stod och vagledning

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)
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Ovriga fragor
Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)
Pahimans gymnasium

Upplever du att du under detta
Iasar har blivit illa behandlad Pahlmans gymnasium
(krankt/trakasserad) pa din skola?

Pahlmans gymnasium

Stockholms stad

Stockholms stad
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2025

2025

2025

2025

Kille

Tiej

Kille

Tiej

@ Ja

@ Nej

@ Vet ej/Vill ej svara
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Helhetsomdome

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)
Pahimans gymnasium
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Jag ar n6jd med mitt
gymnasieprogram

Jag ar néjd med min skola

Pahimans gymnasium
Pahlmans gymnasium
Stockholms stad
Stockholms stad
Stockholms Lén

Stockholms Lan

Pahlmans gymnasium
Pahlmans gymnasium
Stockholms stad
Stockholms stad
Stockholms Lan

Stockholms Lan

@® 5 Stammer helt

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Kille
Tiej
Kille
Tiej
Kille

Tiej

Kille
Tiej
Kille
Tiej
Kille

Tiej

_-IE

= B
I e
B - =R

O 4

®3 O

@® 1 Stammer inte alls

Andel
instammer (%)

92
79
83
80
84

80

92
63
81
77

83

Andel
vet inte (%)

4



Prioriteringsmatris
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Om prioriteringsmatrisen

| prioriteringsmatrisen fordelas fragorna utifran deras relativa resultat inom den
aktuella svarsgruppen och deras samband med den dvergripande
nojdhetsfragan, dvs Jag ar néjd med verksamheten i min eller mitt barns
férskola/skola.

Prioritera

Dessa fragor har lagre undersdkningsresultat an andra fragor hos den aktuella
skolan/férskolan samtidigt som de tillhér de som har starkast samband med
hur néjda féraldrarna eller eleverna ar med verksamheten. Har finns en
potential till férbattringar som kan fa stor positiv inverkan pa den évergripande
nojdheten.

Vérda

Dessa fragor tillhér de som har starkast samband med néjdheten och
undersokningsresultaten tillhdr de hdgre pa forskola/skolan. Har ar det viktigt
att sakerstalla att den goda prestationen uppratthalls.

Kan bli battre

Bland dessa fragor finns de som har lagst undersékningsresultat pa skolan/
forskolan men samtidigt har dessa faktorer ett relativt svagt samband med den
Overgripande néjdheten. Forbattringar ar dnskvarda men mindre prioriterade
an fragorna under Prioritera.

Gymnasieantagningen

STORSTHLM

Bevaka

Har ar undersékningsresultaten pa fragorna bland de hégre samtidigt som
sambandet med den évergripande néjdheten ar svagare. Se till att resultaten
inte férsamras eftersom fragorna kan vara grundlaggande faktorer som om de
inte fungerar kan driva missngje.

Axeln Samband med néjdhetsfragan

Pa denna axel placeras fragorna in beroende pa om de har ett starkare eller
svagare samband med den 6vergripande néjdhetsfragan. Styrkan i sambandet
har beraknats med korrelationsanalys och galler for aktuell forskola/
pedagogisk verksamhet/skola och svarsgrupp, om det finns minst 80 svar i
denna svarsgrupp/arskurs, annars beraknas sambandet for hela
svarsgruppen/arskursen i kommunen.

Axeln Resultat

Pa denna axel placeras fragorna in beroende pa om de har fatt ett hogre eller
l&gre resultat av rapportens svarsgrupp, jamfért med medelvardet fér samtliga
fragor, ocksa for rapportens svarsgrupp.
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Prioriteringsmatris

Ekonomiprogrammet ak 3 (45 svar, 66%)
Prioriteringsmatris

Da antalet svar fran denna enhet ar farre an 80 redovisas har samband som galler for Stockholms stad pa totalniva for .

1 Jag kanner mig trygg pa min skola . .
2 Personalen pa min skola bemdter mig pa ett positivt satt Prioritera
3 Andra elever pa min skola bemaéter mig pa ett positivt satt

4 Jag litar pa att personalen agerar om de far veta att en elev har blivit illa behandlad
5 Jag har goda relationer till mina larare

6 Mina larare vill att jag ska lyckas med mina studier

8 Jag vagar fraga om det ar nagot jag inte forstar pa lektionerna

>

1.2.3.4.5.6.15.

10 Mina larare ar bra pa att forklara
11 Mina larare hjalper mig att forsta hur jag kan utveckla mina kunskaper

15 Jag far visa mina kunskaper pa olika satt

Resultat

Kan bli battre

7.9.12.13. 14.
16.

—— Samband —»
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